4、参加投票的中小股东（指除持有上市公司股份的董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有

上市公司5%以上股份以外的股东）情况：

本次股东大会参加投票的中小股东及股东授权委托代表共69人，代表股份1,838,504股，占上市公司总

股份的0.77%，全部通过网络投票的方式参加。

公司现任部分董事、监事及高级管理人员和公司第五届董事会补选董事出席了现场会议，天阳律师事

务所律师李大明、王雪出席了本次股东大会进行鉴证，并出具了法律意见书。

二、议案审议表决情况

会议以累积投票表决方式补选朱子立先生、蒋玮霖先生、徐浩钧先生为公司第五届董事会董事，任期

至下一届董事会产生之日止。具体表决结果如下：

1、 补选朱子立先生为公司第五届董事会董事， 同意58,845,956股， 占出席会议有表决权股份总数的

98.34%；

其中，中小股东的表决情况为：同意847,803股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的46.11%。

2、 补选蒋玮霖先生为公司第五届董事会董事， 同意58,835,393股， 占出席会议有表决权股份总数的

98.33%；

其中，中小股东的表决情况为：同意837,240股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的45.54%。

3、 补选徐浩钧先生为公司第五届董事会董事， 同意58,767,381股， 占出席会议有表决权股份总数的

98.21%；

其中，中小股东的表决情况为：同意769,228股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的41.84%。

三、律师出具的法律意见

天阳律师事务所律师李大明、王雪列席本次股东大会进行见证并出具了法律意见书，认为，公司2018

年第二次临时股东大会的召集召开程序、出席本次股东大会的人员资格、本次股东大会议案的表决方式、

表决程序及表决结果，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以

及《公司章程》的有关规定，合法有效。

四、备查文件

1、公司2018年第二次临时股东大会决议

2、律师出具的法律意见书

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司

董事会

二○一八年三年月十六日

（上接B5版）

公司应就本次限制性股票回购向已离职激励对象支付回购价款共计人民币789,320元，资金来源为公司

自有资金。

四、回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类 股权激励限售股

回购股票数量（股） 36,400

股权激励标的股票数量（股） 7,707,960

占股权激励标的股票的比例 0.4722%

股份总数（股） 790,977,309

占股份总数的比例 0.0046%

回购价格（元） 21.6846

回购金额（元） 789,320

资金来源 自有资金

五、回购前后公司股权结构变动情况表

本次变动前

回购注销数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 8,505,818 1.08% 36,400 8,469,418 1.07%

1、国家持股 0 0% 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0% 0 0.00%

3、其他内资持股 8,505,818 1.08% 36,400 8,469,418 1.07%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0.00%

境内自然人持股 8,505,818 1.08% 36,400 8,469,418 1.07%

二、无限售条件股份 782,471,491 98.93% 782,471,491 98.93%

1、人民币普通股 782,471,491 98.93% 782,471,491 98.93%

三、股份总数 790,977,309 100% 36,400 790,940,909 100.00%

六、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

七、独立董事、监事会和律师意见

1、独立董事的独立意见

公司原激励对象林辉、黄俐军因个人原因离职且已办理完毕离职手续，其已不符合公司《激励计划》规

定的激励条件。根据公司《激励计划》的相关规定，拟对其持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计36,

400股进行回购注销，回购价格为21.6846元/股。公司本次回购注销部分股权激励限制性股票依据公司《A股

限制性股票激励计划（第一期）（草案修订稿）》执行，符合《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板

信息披露业务备忘录第4号-股权激励》、《国有控股上市公司（境内）股权激励试行办法》及其他有关法

律、法规的规定。因此，我们同意董事会回购注销此部分限制性股票并提交公司股东大会审议。

2、监事会的意见

监事会对本次回购注销限制性股票事项核查后认为：根据《上市公司股权激励管理办法》等法律法规

及公司《激励计划》相关规定，由于两名激励对象因个人原因已离职，已不符合激励条件，监事会同意回购

注销其已获授但尚未解锁的36,400股限制性股票。 公司董事会审议上述回购注销限制性股票事项的程序符

合相关规定，合法有效。

3、律师的法律意见